Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
”Альменевский Дом детства и юношества”[image: ]
	Номер документа
	Дата составления

	5/1
	09.02.2024

ПРИКАЗ
О создании «Добро.Центра»
В соответствии с заключенным договором с «Ассоциацией волонтерских центров» № 598 от 20.12.2023 г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать на основе МБУДО «Альменевский Дом детства и юношества» муниципальный ресурсный центр волонтерства (добровольчества);
 2. Назначить ответственным за ведение работы «Добро.Центра» педагога
Басалыгину Е.С.
З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой,

[bookmark: _GoBack]И.о. директора      [image: ]    М.С.Иксанова

С приказом работник ознакомлена:  Басалыгина Е.С.
image1.jpg

image2.jpeg